令和５年７月２１日

商業部会員 各位

                             船引町商工会商業部会

部会長 渡邉 隆一

                                    （ 公 印 省 略 ）

商業部会売出し抽選会事業参加店募集のお知らせ

 日頃より、船引町商工会商業部会の事業に対しご協力を頂いております事に感謝申し上

げます。

さて、９月１６日(土)に「ふねひき商工祭」が開催されます。商業部会として、新型コ

ロナウイルスの影響や物価高騰の影響で疲弊している会員事業所を少しでも後押しできれ

ばと売出し抽選事業を行う事となりました。売出しチラシの発行については各事業所の特

色、サービスを幅広く消費者に伝え、販路拡大に繋げていただければと思います。また、

抽選会は商業部会の事業であり、日頃ご利用頂いている消費者への感謝を込めて実施する

事業でもあります。各事業所の皆様につきましては、本事業の趣旨をご理解頂き、ご参加

いただきたいと思います。

記

 １．売出し期間  令和５年８月２６日（土）～９月１６日(土)（２２日間）

 ２．実 施 内 容  １）売出しチラシ新聞折込 約 6,000枚（船引地区全域）

          ２）抽選会の実施（ふねひき商工祭会場にてガラポン抽選）

          ３）抽選方法

①売出し期間中に、５００円の売上金額毎に、シール１枚進呈。

②抽選台紙へシール貼付け『商工祭』会場でシール６枚毎に１回抽選。

③ガラポン抽選、当選者にはその場で景品贈呈。

新型コロナウイルス感染症対策を行い抽選会を実施いたします。

３．負 担 金 等  抽選補助シール１枚あたり１５円／１シート４８枚入

          ※最低申込枚数 １０シート／４８０枚／７,０００円（申込時のみ）

          応募用台紙２０枚（追加無料）

              ※追加は１シート単位（720円）でお申込み下さい。

          ※返却はできませんのでご注意下さい。

 ４．抽 選 会  ９月１６日(土)『ふねひき商工祭』会場でガラポン抽選会を実施。

 ５．予 算 額 等  総額５５万円を予定（景品約３０万円、広告費約１３万円、事務費等約１２万円）

          ※景品 船引町商業連合商品券１万円分 各店賞 選べる生活用品賞 参加賞

 ６．申 込 み  ８月４日(金)までに別紙申込書に必要事項をご記入のうえ、

ＦＡＸ(８２－０２９６)等で船引町商工会へお申込みください。

※追加ない場合は空欄で結構です

商業部会売出し抽選会事業

※ 商業部会売出し抽選会事業に参加される方は、下記申込書に、①記名押印、②抽選補

助券の申込枚数、③チラシ原稿をご記入してください。

※ 申込期日：８月４日（金）までに商工会へご持参又はＦＡＸにてお申込みください。

  ８月２１日(月)～８月２５日(金)の期間中に抽選補助券及び参加店掲示物の配布、抽

選補助券の負担金の集金を行います。

  商工会から連絡後、大変お手数ですが商工会へ受取にお越し下さいますようお願い

いたします。また、ご都合が悪い場合は配付、集金にお伺いします。お気軽にご相

談下さい。

令和５年  月  日

船引町商工会商業部会長 様

趣旨に賛同し商業部会売出し抽選会事業に参加します。

商業部会売出し抽選会事業参加 申込書

※参加店名

※代表者名                             ㊞

  ※担当者名

※住  所

※電話番号

※抽選補助券申込枚数  １０シート（４８０枚）最低申込枚数…7,000円

            追加申込      シート ／１シート 48枚 720円

 チラシ掲載内容

↓こちらに記載してください。         （記載例）

    ※実際のチラシ掲載サイズは、横 5.5ｃｍ、縦 2.7ｃｍとなります。赤・黒の二色。

参加店数によってサイズ変更がございますのでご了承ください。

○×商店
TEL82-4264

船引上中田

当店の今月の一押し商品は

ぜひ一度お試しください!!

〇〇〇〇〇

FAX送信先

0247-82-0296